野田市告示第 ３５ 号

 野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付規則（平成１０年野田市規則第３０

号）の施行に関し必要な様式のひな型のうち、次の１の様式を廃止し、及び２

の様式を追加し、令和６年４月１日から施行する。

１ 廃止する様式

 (1) 野田市生ごみ堆肥化装置取扱登録販売店登録申請書

 (2) 野田市生ごみ堆肥化装置取扱登録販売店変更等申請書

(3)  野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付申請書

(4)  野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付請求書

(5)  野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付申請委任状

２ 追加する様式

(1) 野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付申請書兼請求書

 令和 ６年 ３月 １日

                 野田市長  鈴 木  有

 年  月  日

（宛先）野田市長

住  所

申請者兼請求者  氏  名            ㊞

電話番号

野田市生ごみ堆肥化装置購入助成金交付申請書兼請求書

生ごみ堆肥化装置購入助成金の交付を受けたいので、野田市生ごみ堆肥化装置購入助成

金交付規則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請及び請求します。

購入 した装 置 メーカー名    機種（型式）

購 入 日 年   月   日   設 置 場 所

助成金額の計算 生ごみ堆肥化容器を購入した場合

（コンポスト、密閉式容器、キエーロ）
機械式生ごみ処理機を購入した場合

購入金額（税込）（Ａ） 円（税込） 円（税込）

助 成 率 適 用 額（Ｂ）
円

（Ａ）×１／２ 100円未満切捨て

円

（Ａ）×１／２ 1,000円未満切捨て

助 成 金 上 限 額（Ｃ） 10,000円     30,000円

交付申請額・請求額

円

（Ｂ）、（Ｃ）のいずれか少ない額

振

込

先

金融機関名
銀行 ・ 金庫

組合 ・ 農協

支 店

出張所

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

同 意 書

私及び私の属する世帯員（法人にあっては、当該法人）の市税の納税状況について、野田市の保

有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

※同意書に記名押印がない場合は、申請者及び世帯員分の市税の納税証明書の添付が必要です。

年   月   日   同意者氏名（自署）

【同世帯員氏名記入欄】

-------------------------------------------------【添付書類の確認】----------------------------------------------

  □ 生ごみ堆肥化装置の領収書原本（購入者氏名、メーカー・型式名、購入価格（税込）、購入

日、販売店名の記載があるもの。記載がない場合、支払明細（レシート等）も添付）

□ 振込先の分かる通帳またはキャッシュカード、WEB通帳の写し

                 ㊞